

Årsredovisning

för

Olofssons Lantbrukstjänster AB

559110-3055

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olofssons Lantbrukstjänster AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-05-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mönsterås 2025-05-21



Simon Olofsson

Årsredovisning
för
Olofssons Lantbrukstjänster AB
559110-3055

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Styrelsen för Olofssons Lantbrukstjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva lantbruk med djurhållning, skogsbruk, hovslageri, entreprenadverksamhet inom jordbruk, snöröjning och grävning. Verkstadstjänster, sprängning av sten, värdepappershandel samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mönsterås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat på grund av ökat djurantal och att bolaget arrenderar ytterligare en lantbruksfastighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 676	6 671	5 440	4 103
Resultat efter finansiella poster	4 725	2 245	887	1 146
Soliditet (%)	47,6	33,4	26,5	70,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 129 224	1 481 938	4 661 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 481 938	-1 481 938	0
Årets resultat			3 226 601	3 226 601
Belopp vid årets utgång	50 000	4 611 162	3 226 601	7 887 763

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 611 163
årets vinst	3 226 601
	7 837 764
disponeras så att i ny räkning överföres	7 837 764
	7 837 764

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. B, D

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

10 676 476

6 670 561

Övriga rörelseintäkter

884 950

2 072 818

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

11 561 426

8 743 379

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 239 338

-2 017 872

Övriga externa kostnader

-1 844 854

-1 927 883

Personalkostnader

2

-1 103 534

-906 798

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-1 262 029

-1 061 411

Övriga rörelsekostnader

0

-64 731

Summa rörelsekostnader

-6 449 755

-5 978 695

Rörelseresultat

5 111 671

2 764 684

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett
ägarintresse i

11 094

8 396

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

67 978

35 443

Räntekostnader och liknande resultatposter

-466 104

-563 110

Summa finansiella poster

-387 032

-519 271

Resultat efter finansiella poster

4 724 639

2 245 413

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-200 000

0

Förändring av överavskrivningar

-275 000

-300 000

Övriga bokslutsdispositioner

-201 702

-88 422

Summa bokslutsdispositioner

-676 702

-388 422

Resultat före skatt

4 047 937

1 856 991

Skatter

Skatt på årets resultat

-821 336

-375 053

Årets resultat

3 226 601

1 481 938 B, D

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	10 525 599	11 104 846
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 115 729	3 258 511
Summa materiella anläggningstillgångar		13 641 328	14 363 357
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	295 322	224 282
Summa finansiella anläggningstillgångar		295 322	224 282
Summa anläggningstillgångar		13 936 650	14 587 639
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		784 803	653 226
Djurlager		3 444 978	2 100 300
Summa varulager		4 229 781	2 753 526
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 940	383 361
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		347 319	33 962
Övriga fordringar		207 728	136 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		347 773	221 656
Summa kortfristiga fordringar		1 025 760	775 234
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 685 910	358 885
Summa kassa och bank		1 685 910	358 885
Summa omsättningstillgångar		6 941 451	3 887 645
SUMMA TILLGÅNGAR		20 878 101	18 475 284

B, D

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 611 163

3 129 225

Årets resultat

3 226 601

1 481 938

Summa fritt eget kapital

7 837 764

4 611 163

Summa eget kapital

7 887 764

4 661 163

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

390 000

190 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 675 000

1 400 000

Övriga obeskattade reserver

516 747

315 045

Summa obeskattade reserver

2 581 747

1 905 045

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

8 680 004

9 819 192

Summa långfristiga skulder

8 680 004

9 819 192

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

659 996

1 084 246

Leverantörsskulder

0

66 537

Skatteskulder

746 854

160 058

Övriga skulder

113 689

616 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

208 047

162 101

Summa kortfristiga skulder

1 728 586

2 089 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 878 101

18 475 284 B,D

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Vid större investeringar i maskiner och inventarier tas hänsyn till ett uppskattat restvärde.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 765 733	10 450 767
Inköp		1 246 000
Omklassificeringar		68 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 765 733	11 765 733
Ingående avskrivningar	-660 887	-87 224
Årets avskrivningar	-579 247	-573 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 240 134	-660 887
Utgående redovisat värde	10 525 599	11 104 846

B, D

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	68 966
Omklassificeringar		-68 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 587 122	4 348 178
Inköp	540 000	1 383 277
Försäljningar/utrangeringar		-144 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 127 122	5 587 122
Ingående avskrivningar	-2 328 611	-1 905 465
Försäljningar/utrangeringar		64 602
Årets avskrivningar	-682 782	-487 748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 011 393	-2 328 611
Utgående redovisat värde	3 115 729	3 258 511

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 282	180 256
Årets gottskrivna medel	71 040	44 026
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 322	224 282
Utgående redovisat värde	295 322	224 282
Mejeri, Lantmännen, Semin.		

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	1 675 000	1 400 000
Lagerreserv	516 747	315 045
Periodiseringsfond 2021	190 000	190 000
Periodiseringsfond 2024	200 000	
	2 581 747	1 905 045
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 025	759

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betals senare än fem år efter balansdagen	6 199 996	6 700 020
	6 199 996	6 700 020

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	879 671	1 849 055
	2 379 671	3 349 055

Not 10 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Linda Karlsson, Ludvig & Co, Be-Ge's väg 4, 572 36 Oskarshamn.

Mönsterås 2025-05-21



Simon Olofsson
Ordförande



Oskar Olofsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Deloitte AB



Beatrice Dejus
Auktoriserad revisor
